
ZARZĄDZENIE NR 144 /2011 

 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

z dnia 08 listopada  2011 r. 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 

 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240),  

§ 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 

następuje: 

 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 13.035,68 zł 

Z tego:   

1. Dochody  na zadania  własne - o kwotę: 58,00 zł 

W tym:     

a) dział 
854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 

58,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów  - o kwotę: 58,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 

- o kwotę: 
 

58,00 zł 

1.2. Dochody na zadania zlecone - o kwotę: 12.977,68 zł 

W tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 12.177,68 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 12.177,68 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

- o kwotę: 

12.177,68 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 800,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

- o kwotę: 

800,00 zł 

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu: - o kwotę: 13.035,68 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 13.035,68 zł 

W tym:   

a) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 58,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 58,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 58,00 zł 

2.2 Wydatki na zadania zlecone:    12.977,68 zł 

W tym     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 12.177,68 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 12.177,68 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i  wyposażenia - o kwotę: 238,78 zł 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 11.938,90 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 800,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 800,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 800,00 zł 
 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 46.598.793,78 zł 

z tego:  

- dochody własne: 45.984.438,40 zł; 



- dochody na zadania zlecone: 614.355,38 zł. 

2) Wydatki ogółem: 58.606.534,78 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 57.992.179,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 6.014.355,38 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Z. up. Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

Mirosław Tokarski 

(Z-ca Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

 


